С О В Е Т
К А Ч Е Л И Н С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я
АРСКОГО МУ1МЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н

ул.] [ентральная, д.200, с. Качелино, Арский му
ниципальный район,422013

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

КЭЧЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Уззк урам, 200 нче йорт, Кэче авылы, Арча
муниципаль районы, 422013

ел. (84366)52-3-93, факс (84366)52-3-93 Е-таН; КасЬ.Агз(5)ДаШг.ги

№

Н-
И.-

II

и

II

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Качелинского сельского поселения

« 17 » сентября 2015 г.

О количестве и наименованиях

постоянных комиссий Совета
Качелинского сельского поселения

на официальном сайте Арского муниципального района.

Глава Качелинш^го С О В Е Т

/ < - ' КАЧЕЛИНСКОРвГТ
сельского поседенияЕльскогй

\ % \ \ ПОСЕЛЕНИЯ г/01
Закиров Т.Д.

№ 5

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования

«Качелинское сельское поселение» Арского муниципального района Рес

публики Татарстан Совет Качелинского сельского поселения решил:

1. Образовать 3 постоянные комиссии Совета Качелинского сельского по

селения.

2. Утвердить следующие наименования постоянных комиссий Совета Ка

челинского сельского поселения:

- по благоустройству, охране природы и окружающей среды;

- по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура и спорт,

социальное обеспечение);

- жилищно-бытовая комиссия.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официаль

ном портале правовой информации Республики Татарстан (ргаУо.га1агз1ап.ш)и